[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 002/2021
                                          DE 03 DE MARÇO DE 2021.
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATOS Nº 417- 418- 419/2020 DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora SHEYLA BAHIENSE MUSSI, para exercer a função de Fiscal dos Contratos nº. 417-418-419/2020, referente à locação do imóvel, situado na Rua Atila Vivacqua s/nº - Centro de Presidente Kennedy- ES, para atender ao Pregão Eletrônico e a Comissão Permanente de Licitação.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designado no caput deste artigo, fica designado para substituição a servidora: Adelita Alves Almeida.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a PORTARIA /ADM/nº 029/2020.
REGISTRE-SE

        PUBLIQUE-SE

 CUMPRA-SE
Presidente Kennedy/ES, em 03 de março de 2021.
Carlos Antonio Santiago
Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1
 RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mail semad@presidentekennedy.es.gov.br

 TELE FAX (28) 3535-1900 – Ramais: 1920 ou 1906

[image: image2.png]

_1097499622